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DOBLE TITULACION

GRADO EN INGENIERIA DE LA ENERGIA Y RECURSOS MINERALES

GRADO EN INGENIERIA CIVIL

Departamento de Administracién y Economia de la Empresa

Area de Organizacion de Empresas

Profesor Categoria laboral Correo electronico Despacho | Extension PrP duF clon
cientifica

Pindado Gonzalez, Aurora Asociada apindado@usal.es Turismo 3879 Enlace

Departamento de Construccion y Agronomia

Area de Ingenieria de la Construccion

Profesor Categoria laboral Correo electronico Despacho | Extensiéon Pr.o du,c clon
cientifica

Alafi6n Juarez, Alejandro Titular de Universidad alajua@usal.es 107 3782 Enlace

Andrés Rodrigo, Héctor Jesus Titular de Escuela Universitaria handres@usal.es 108 - Enlace

Teijon Lopez-Zuazo, Evelio Ayudante Doctor eteijon@usal.es 126 -- Enlace

Villarino Otero, Alberto Contratado Doctor avillarino@usal.es 123 3801 Enlace

Departamento de Derecho Administrativo, Financiero y Procesal

Area de Derecho Administrativo

Profesor Categoria laboral Correo electréonico Despacho | Extensiéon Pr.o dch clon
cientifica

Gonzalez Iglesias, Miguel Angel Titular de Universidad miguelin@usal.es 124 - Enlace

Departamento de Derecho del Trabajo y Trabajo Social

Area de Derecho del Trabajo y Seguridad Social

Profesor Categoria laboral Correo electrénico Despacho | Extension Pr‘o du,c clon

cientifica

Martin Vales, Priscila Ayudante Doctora priscilamv(@usal.es 119 - Enlace

Departamento de Estadistica

Area de Estadistica e Investigacion Operativa

Profesor Categoria laboral Correo electronico Despacho | Extension Pr‘o du,c clon
cientifica

Martin Casado, Ana Maria Titular de Universidad ammc(@usal.es 109 3754 Enlace
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Profesor Categoria laboral Correo electronico Despacho | Extension Pr}) du,c clon
cientifica
Carcelén Moral, Jos¢ Manuel Asociado jearcelen@usal.es 116 - Enlace
Area de Optica
Profesor Categoria laboral Correo electronico Despacho | Extension PrP du,c clon
cientifica
Del Val Riafio, Juan Antonio Titular de Universidad juanval@usal.es 114 3775 Enlace
Departamento de Geologia
Area de Cristalografia y Mineralogia
Profesor Categoria laboral Correo electronico Despacho | Extensiéon Pr‘o du,c clon
cientifica
Barrios Sanchez, Santos Asociado s.barrios@usal.es 121 - Enlace
Area de Geodinamica Externa
Profesor Categoria laboral Correo electronico Despacho | Extensiéon Pr‘o du,c clon
cientifica
Elez Villar, Javier Contratado Doctor j.elez@usal.es 106 -- Enlace
Huerta Hurtado, Pedro Titular de Universidad phuerta@usal.es 103 3784 Enlace
Area de Geodinamica Interna
Profesor Categoria laboral Correo electronico Despacho | Extension Pr}) du,c clon
cientifica
Rodriguez Bouzo, Loreto Titular de Universidad loreto@usal.es 102 3755 Enlace
Departamento de Ingenieria Cartografica y del Terreno
Area de Ingenieria Cartografica Geodésica y Fotogrametria
Profesor Categoria laboral Correo electronico Despacho | Extension PrP duF clon
cientifica
Gallegos Vazquez, Rafael Asociado rafael.gallegos@usal.es - -- Enlace
Gomez Olivar, Ana Isabel Asociada anaolivar@usal.es 209 3769 Enlace
Hernandez Gonzalez, Francisco Javier | Titular de Universidad oel@usal.es 207 3778 Enlace
Mostaza Pérez, Teresa Colaboradora Doctora teresamp(@usal.es 204 3767 Enlace
Pozo Aguilera, Susana del Contratada Doctora s.p.aguilera@usal.es 218 3787 Enlace
Picon Cabrera, Inmaculada Titular de Escuela Universitaria ipicon@usal.es 201 3766 Enlace
Zancajo Jimeno, José Julio Titular de Escuela Universitaria jzancajo@usal.es 212 3773 Enlace
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Profesor Categoria laboral Correo electronico Despacho | Extensiéon Pr? du,c con
cientifica
Balairén Pérez, Luis José Asociado balairon@usal.es 225 3798 Enlace
Briso-Montiano Moreton, Lorena M. Asociado Ibriso@usal.es - - Enlace
Espejo Almoddvar, Fernando Antonio | Titular de Universidad espejo@usal.es 214 3819 Enlace
Molina Gonzalez, José Luis Titular de Universidad jlmolina@usal.es 211 3776 Enlace
Montejo Marcos, José¢ Maria Titular de Escuela Universitaria montejo@usal.es 215 3798 Enlace
Zazo del Dedo, Santiago Ayudante Doctor szazo@usal.es 224 - Enlace
Area de Prospeccion e Investigacién Minera
Profesor Categoria laboral Correo electronico Despacho | Extension PrP duF clon
cientifica
Carrasco Garcia, Pedro Titular de Universidad retep81@usal.es D-4 3760 Enlace
Farfan Martin, Arturo Titular de Universidad afarfan@usal.es 223 3793 Enlace
Fernandez Hernandez, Jests Asociado j-fh@usal.es 206 3753 Enlace
Gozalo Sanz, Irene Titular de Universidad irenegs@usal.es 213 3818 Enlace
Lagiiela Lopez, Susana Titular de Universidad sulaguela@usal.es 219 3803 Enlace
Séaez Blazquez, Cristina P.D.T.I. Ramoén y Cajal ul07596@usal.es 217 -- Enlace
Sanchez Pérez, Luis Santiago Titular de Escuela Universitaria Issanchez@usal.es D-2 3759 Enlace
Departamento de Ingenieria Mecanica
Area de Maquinas y Motores Térmicos
Profesor Categoria laboral Correo electronico Despacho | Extensiéon Pr? du,c clon
cientifica
Alonso Mifiambres, Saul Asociado saul.alonso@usal.es - - Enlace
Area de Ingenieria Eléctrica
Profesor Categoria laboral Correo electronico Despacho | Extensiéon Pr‘o du,c clon
cientifica
Aumente Rodriguez, Remedios Asociada remedios@usal.es 118 3799 Enlace
Area de Mecénica de Medios Continuos y Teoria de Estructuras
Profesor Categoria laboral Correo electronico Despacho | Extension PrP du,c clon
cientifica
PENDIENTE DE ASIGNAR 122 3813 Enlace
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Profesor Categoria laboral Correo electronico Despacho | Extensiéon Pr‘o du,c clon
cientifica

Chaves Tolosa, Manuela Titular de Universidad mchaves@usal.es 112 3779 Enlace

Pérez Gomez, Sonsoles Titular de Universidad sonsoles.perez@usal.es 110 3763 Enlace

Departamento de Quimica Analitica, Nutricion y Bromatologia

Area de Quimica Analitica

Profesor Categoria laboral Correo electronico Despacho | Extensiéon Pr‘o du,c clon
cientifica

Garcia Gomez, Diego Titular de Universidad dgg@usal.es 105 3765 Enlace

Gonzalez Marino, Iria Titular de Universidad iriagonzalez@usal.es 105 3765 Enlace
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